



Ittu.net ApS

Imaneq 1
3900 Nuuk
CVR-nr. 12520565

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.03.2022

Stefan Erik Hans Jokum Hviid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ittu.net ApS

Imaneq 1

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12520565

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Stefan Erik Hans Jokum Hviid, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 14. regnskabsår udviser et overskud efter skat på 1.925 t.kr. (2020: underskud på 350 t.kr.) hvilket vurderes som meget tilfredsstillende, henset til omstændighederne.

COVID-19 har i 2021 har haft indvirkning på virksomhedens drift som følge af den delvise nedlukning af samfundet.

Den i 2017 etablerede turistaktivitet, Asimut Tours & Camp i Kapisillit, asimut.gl, har givet underskud i 2021, som følge af manglende omsætning henset til COVID-19 restriktioner.

Virksomheden har valgt, ikke at modtage offentlig COVID-19 kompensation for regnskabsåret.

Egenkapitalen udgør ultimo 5.465 t.kr. svarende til en soliditet på 38.

Der forventes et positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.344.887	5.852.956
Personaleomkostninger	1	(5.027.080)	(4.864.423)
Af- og nedskrivninger	2	29.983	(829.016)
Andre driftsomkostninger		(397.265)	(205.225)
Driftsresultat		2.950.525	(45.708)
Andre finansielle omkostninger		(330.737)	(398.798)
Resultat før skat		2.619.788	(444.506)
Skat af årets resultat	3	(694.562)	94.124
Årets resultat		1.925.226	(350.382)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.925.226	(350.382)
Resultatdisponering		1.925.226	(350.382)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.406.528	4.128.180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.955	1.003.570
Materielle aktiver	4	4.535.483	5.131.750
Anlægsaktiver		4.535.483	5.131.750
Fremstillede varer og handelsvarer		8.444.136	7.178.197
Varebeholdninger		8.444.136	7.178.197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5	829.820	698.144
Udskudt skat		50.491	745.053
Andre tilgodehavender		206.067	202.908
Periodeafgrænsningsposter		59.932	52.088
Tilgodehavender		1.146.310	1.698.193
Likvide beholdninger		257.222	83.787
Omsætningsaktiver		9.847.668	8.960.177
Aktiver		14.383.151	14.091.927

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		5.065.474	3.140.248
Egenkapital		5.465.474	3.540.248
Bankgæld		3.430.315	3.877.777
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.430.315	3.877.777
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	433.000	400.000
Bankgæld		874.177	1.760.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.217.664	1.875.762
Anden gæld		1.962.521	2.637.184
Kortfristede gældsforpligtelser		5.487.362	6.673.902
Gældsforpligtelser		8.917.677	10.551.679
Passiver		14.383.151	14.091.927
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	3.140.248	3.540.248
Årets resultat	0	1.925.226	1.925.226
Egenkapital ultimo	400.000	5.065.474	5.465.474

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.572.574	4.542.470
Pensioner	214.652	136.137
Andre omkostninger til social sikring	45.359	39.803
Andre personaleomkostninger	194.495	146.013
	5.027.080	4.864.423
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	15

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	508.950	829.016
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(538.933)	0
	(29.983)	829.016

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	695.381	(117.794)
Regulering vedrørende tidligere år	0	23.670
Effekt af ændrede skattesatser	(819)	0
	694.562	(94.124)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.743.500	6.132.800
Tilgange	503.750	0
Afgange	0	(1.612.467)
Kostpris ultimo	6.247.250	4.520.333
Af- og nedskrivninger primo	(1.615.320)	(5.129.230)
Årets afskrivninger	(225.402)	(283.548)
Tilbageførsel ved afgang	0	1.021.400
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.840.722)	(4.391.378)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.406.528	128.955

5 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Heraf forfalder 278 t.kr. efter 1 år.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Bankgæld	433.000	400.000	3.430.315	1.450.000
	433.000	400.000	3.430.315	1.450.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 5.420 t.kr. i selskabets ejendomme og andre anlæg mv. med bogført værdi på 3.909 t.kr.
